
від 17.12.2020 № 2/VIII-29

м. Краматорськ

Про внесення змін до Програми
економічного і соціального розвитку
міста Краматорська на 2020 рік,
затвердженої рішенням міської ради
від 23.12.2019 № 64/VII-652 (зі
змінами)

У зв’язку з уточненням змісту та обсягів фінансування по окремих заходах та розділах
Програми економічного і соціального розвитку міста Краматорська на 2020 рік, затвердженої
рішенням міської ради від 23.12.2019 № 64/VII-652 (зі змінами), керуючись ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада

В И Р І Ш И Л А :

Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку міста Краматорська
на 2020 рік, затвердженої рішенням міської ради від 23.12.2019 № 64/VII-652 (зі змінами)
(далі - Програма), а саме:

1) у розділі 3. «Заходи економічного і соціального розвитку у 2020 році» (додаток 1):

- викласти в новій редакції:
в підрозділі 3.20. «Соціальний захист населення» пункт 4, пункт 6, підпункт 6.2, пункт

10, підпункт 10.4, пункти 12, 35, 36 та рядок «Всього»;
в підрозділі 3.22. «Заходи, пов'язані з наслідками проведення ООС, АТО на території

міста. Підтримка внутрішньо переміщених осіб» пункти 2, 3, 4 та рядок «Всього»;
в підрозділі 3.26. «Заходи з протидії розповсюдження на території міста

коронавірусної хвороби (COVID-19) пункти 2, 4 та рядок «Всього»;

-додати пункт 10 в підрозділі 3.26. «Заходи з протидії розповсюдження на території
міста коронавірусної хвороби (COVID-19)»;

2) у розділі 9. «Фінансове забезпечення заходів Програми» викласти в новій редакції
рядки: «Соціальний захист населення», «Заходи, пов'язані з наслідками проведення ООС,
АТО на території міста. Підтримка внутрішньо переміщених осіб», «Заходи з протидії
розповсюдження на території міста коронавірусної хвороби (COVID-19)» та «Всього»
(додаток 2).

Міський голова О.В. Гончаренко

КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я



2

Додаток 1
до рішення міської ради
17.12.2020 № 2/VIII-29

3. Заходи економічного і соціального розвитку у 2020 році

№
з/п Зміст заходу

Термін
вико-
нання

Викона-
вець

Витрати на реалізацію, тис.грн. Очікуваний
результат

Всього

у тому числі за рахунок коштів:

Держав-
ного

бюджету

місцевого бюджету
підпри-
ємств

інших
джерел

найменування
показника

значення
показника

облас-
ного

бюджету

бюджету
міста

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Створення сучасного комфортного та доступного міського середовища

3.20. Соціальний захист населення

4.

Забезпечення
виплати разової
грошової
допомоги
ветеранам
війни та
жертвам
нацистських
переслідувань

До
30.09.
2020

Управлі
ння

праці та
соціаль
ного

захисту
населен

ня

9506,4 9506,4

кількість
одержувачів
допомоги,

осіб

7069

6.

Організація
надання:

2020

Управлі
ння

праці та
соціаль
ного

захисту
населен

ня

5767,3 4584,9 1035,5 146,9



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6.2

соціальної
стипендії
студентам
(курсантам)
вищих
навчальних
закладів (згідно
Постанови
КМУ від
28.12.2016
№1045)

4584,9 4584,9

кількість
студентів
(курсантів)
вищих

навчальних
закладів, осіб

310

10.

Забезпечення
організації
надання:

2020

Управлі
ння

праці та
соціаль
ного

захисту
населен

ня

2120,7 2120,7

10.4

матеріальної
допомоги
онкохворим
громадянам з
числа
ліквідаторів
аварії на ЧАЕС,
які
зареєстровані в
Краматорську

52,0 52,0

кількість
одержувачів
допомоги з

числа
ліквідаторів
аварії на

ЧАЕС, осіб

11



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12.

Організація
виплати
муніципальної
стипендії
особам, яким
виповнилось
100 років

2020

Управлі
ння

праці та
соціаль
ного

захисту
населен

ня

74,0 74,0

кількість
громадян,
яким

виповнилось
100 років, осіб

7

35.

Надання
одноразової
матеріальної
допомоги
особам з
інвалідністю
внаслідок війни
з числа
учасників
антитерористич
ної операції та
членам сімей
загиблих
учасників
антитерористич
ної операції

2020

Управлі
ння

праці та
соціаль
ного

захисту
населен

ня

264,0 264,0
кількість

одержувачів
допомоги, осіб

28

36.

Надання
матеріальної
допомоги дітям
із родин
пільгових
категорій, які
навчаються у
закладах освіти
м.
Краматорська,

2020

Управлі
ння

праці та
соціаль
ного

захисту
населен

ня

2166,5 2166,5

кількість
одержувачів
допомоги,
дітей

1240



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
у зв’язку з
неотриманням
пільгового
харчування у
закладах освіти
міста

Всього по соціальному захисту
населення: 38 заходів 776811,7 701438,0 12028,4 63263,7 - 81,6

3.22. Заходи, пов’язані з наслідками проведення ООС, АТО на території міста.
Підтримка внутрішньо переміщенипх осіб

2.

Надання
щомісячної
адресної
допомоги
особам, які
переміщуються
з тимчасово
окупованої
території
України та
районів
проведення
антитерористич
ної операції,
для покриття
витрат на
проживання, в
тому числі на
оплату
житлово-
комунальних
послуг

2020

Управлі
ння

праці та
соціаль
ного

захисту

98000,0 98000,0

кількість
отримувачів
адресної

допомоги, осіб

9876



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3.

Забезпечення
організації
надання
одноразової
матеріальної
допомоги
мешканцям
територіальної
громади та
внутрішньо
переміщеним
особам –
учасникам
бойових дій, які
зареєстровані в
м.Краматорськ

2020

Управлі
ння

праці та
соціаль
ногозах
исту

населен
ня

106,0 106,0

кількість
одержувачів
матеріальної
допомоги, осіб

48

4.

Забезпечення
санаторно-
курортного
лікування
учасників
бойових дій з
числа учасників
АТО та
компенсація
проїзду особам
з інвалідністю
внаслідок війни

2020

Управлі
ння

праці та
соціаль
ного

захисту
населен

ня

218,1 218,1

кількість осіб з
числа

учасників
АТО, що
забезпечені
санаторно-
курортним
лікуванням,

осіб

12

Всього по заходах, пов’язаних з
наслідками проведення ООС, АТО на
території міста. Підтримка внутрішньо
переміщених осіб: 20 заходів

200057,37 183114,1 4100,0 12841,87 - 1,4

3.26. Заходи з протидії розповсюдження на території міста коронавірусної хвороби (COVID-19)



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2

Забезпечення
структурних
підрозділів
місцевих
органів
державної
влади та
органів
місцевого
самоврядуванн
я засобами
індивідуальног
о захисту
одноразового
та
багаторазового
використання,
у тому числі
шляхом
залучення
підприємств
текстильної
промисловості,
а також
запасом
дезінфекційних
засобів,
безконтактних
інфрачервоних
термометрів та
інше.

2020

Виконав
чі органі
міської
ради

3517,2 3500,0 17,2

4
Здійснення
спільного з
центральними

2020
Відділ
охорони
здоров’я

49451,9 23860,0 16657,9 3908,5 5025,5



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
органами
виконавчої
влади (МОЗ
України,
Міноборони
України, МВС
України)
забезпечення
закладів
охорони
здоров’я
необхідними
лікарськими
засобами,
витратними
матеріалами
для відбору
проб для
проведення
лабораторних
досліджень,
дезінфекційни
ми засобами та
засобами
індивідуальног
о захисту,
забезпечення їх
транспортом та
спеціальним
медичним
обладнанням,
включаючи
пульсоксиметр
и, апарати

, заклади
охорони
здоров’я
міського
підпоря
дкуванн

я



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
штучної
вентиляції
легень (дитячі
та дорослі),
вірусно-
бактеріальні
фільтри,
концентратори
кисню тощо,
для прийому
хворих на
гостру
респіраторну
хворобу
COVID-19,
спричинену
коронавірусом
SARS-CoV-2,
та хворих з
підозрою на
COVID-19 та
вірусну
пневмонію з
невизначеним
статусом

10

Закупівля
товарів, робіт
та послуг для
забезпечення
подачею кисню
ліжкового
фонду закладів
охорони
здоров’я, які

2020

Відділ
охорони
здоров’я
, заклади
охорони
здоров’я

1913,9 1913,9



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
надають
стаціонарну
медичну
допомогу
пацієнтам з
гострою
респіраторною
хворобою
COVID-19,
спричиненою
коронавірусом
SARSCoV-2

Всього по заходам з протидії
розповсюдження на території міста
коронавірусної хвороби (COVID-19): 10
заходів

59103,0 25773,9 24177,9 4108,5 5042,7



11

Додаток 2
до рішення міської ради

17.12.2020 № 2/VIII-29

9. Фінансове забезпечення заходів Програми

тис.грн.

Напрями реалізації заходів
Кількіс
ть

заходів

Витрати на реалізацію

Всього

у тому числі за рахунок коштів:

державного
бюджету

місцевого бюджету
підприємств інших

джерелобласного
бюджету

міського
бюджету

1 2 3 4 5 6 7 8
Соціальний захист населення 38 776811,7 701438 12028,4 63263,7 81,6
Заходи, пов'язані з наслідками
проведення ООС, АТО на
території міста. Підтримка
внутрішньо переміщених осіб

20 200057,37 183114,1 4100,0 12841,87 1,4

Заходи з протидії розповсюдження
на території міста коронавірусної
хвороби (COVID-19)

10 59103,0 25773,9 24177,9 4108,5 5042,7

ВСЬОГО: 288 1 862 474,03 916 250,20 23 483,20 419 502,76 472 097,170 31 140,7


